
1 

 

        
 

 

 

 

 

 651 :شماره                                                                                                             

 1/61/6931و  5 :تاریخ

 

 ایرانصورتجلسه شوراي منطقه 
 

 جمعه زدر رو و 3:91 ساعت 5/61/31 پنجشنبهروز در کلیه نواحی ایران متشکل از  NAمنطقه  رایجلسه شو

سالن  تهران،مسئولین اداری و کمیته های فرعی در  ،گانه 93نواحی با حضور نمایندگان  1:91 از ساعت 1/61/31

 برگزار گردید.هتل یادگار امام 

 

 . غ:علی : گرداننده

و ضمن  معتادان گمنام آغازانجمن گانه  69 میرا با خواندن سنت ها و مفاه رانیمنطقه ا رایشو 651 شماره جلسه

جلسه را طبق احی خواست که خود را معرفی و سپس از رابطین جدید نودهنده،  لیتشک یبه اجزا ییخوش آمدگو

 .فرمت آغاز نمود

 655 شماره صورتجلسه تایید
 

 امیر . ع:گرداننده:  نایب

 منطقه قرار داد. رایگزارش خود را  مکتوب در اختیار شو
 

 :اشکان . ممنشی: 

 ایران منطقه رایشو 655 شماره و صورتجلسه پرسش و پاسخ رتجلسهتهیه و تنظیم صو

 .وی کانال اینترنتیر بر ارشات مربوطهکلیه گزاری بارگذ منطقه جهت رایخدمتگزاران شوو هماهنگی با همکاری 

 به مسئول برنامه و بودجه شورای منطقه 33برنامه و بودجه سال ارائه طرح، 

  61/3/31 تاریخدر کارگروه ساختار خدماتی  شرکت در جلسه

 4/61/31شرکت در جلسه هماهنگی خدمتگزاران شورای منطقه در تاریخ 

رابطین به منطقه ایران  رایشو 655الی  611گرفته شده از صورتجلسه شماره  ها و تصمیمات وجدان ارائه اساسنامه و

 جدید نواحی
 

ابط عمومی، : اطلاع رسانی و روفرعی رابطین، مدیرعامل و مسئولین کمیته هايدار،  خزانهنایب گرداننده، 

کتبی خود را  هاي شگزارفصلنامه  و جلسات آدرس، وبسایت و یآموزشکارگاه هاي  ،ها و زندان ها بیمارستان

 ارائه دادند.
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 هیئت خدماتی(  01ناحیه یک:)استان آذربایجان غربی()متشکل از 

 ( گزارش دادند: مصطفی . ع،  امیر . م)

 ریال 000/000/00 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 موفقیت ها:

 برگزاری جلسه ناحیه طی دو ماهه گذشته

 بود.ه انتخاب خدمتگزارانی که مدت خدمت آنها تمام شد

انتخابات در سطح ناحیه انجام شد و خلیل به عنوان مسئول کمیته  - 31سال برگزاری جلسه طبق برنامه و بودجه 

به عنوان مسئول کمیته آدرس اطلاع رسانی، داوود. ک به عنوان مسئول کمیته کارگاه های آموزشی، صادق. م 

ها در برگزاری کارگاه سراسری زندان  -تخاب شدند ، علی. م به عنوان گرداننده و اصغر به عنوان منشی انجلسات

 بابت اعزام گرداننده  منطقهآموزشی  و کارگاه های H&Iاز کمیته  سطح ناحیه و تشکر

  پیشنهادات:

پیشنهاد داریم که زمان خدمت هیأت مدیره از زمان شروع ثبت مجوز تا انتهای ثبت مجوز منظور گردد بدین ترتیب 

 فعالیت می باشد.مجوز با سال  9مان خدمت این هیأت همان ز

  درخواست ها:

اری شود نه درخواست ها یا پیشنهادات نطقه ایران فقط مصوبات شورا بارگذشورای م گزارش های لطفاً در کانال

 تأیید نشده

 

 هیئت خدماتی(  01ناحیه دو:)استان مازندران()متشکل از 

 : ندداد( گزارش ، محسن. ح امیر. ب)

 ریال 000/683/0 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

  موفقیت ها:

 واردتازه  141جذب 

تقویم  به صورتکلیه کمیته های فرعی ناحیه ما مکلف شدند که جلسات هماهنگی و درون کمیته ای خود را 

 دهند.ماهه ارائه   1 طوره ب با ارائه زمان و ساعت حداقل خدماتی

 31برگزاری کارگاه زمان کوتاه در سطح شورای ناحیه با موضوع گزارش نویسی در بهمن ماه 

برگی از طریق سربرگ های اطلاع رسانی رابطین منطقه تهیه و از طریق  9ی وجدان قرار شد تمامی نامه های با را

 را به رابطین منطقه تحویل دهند. آنرابطین کمیته های شهری به کمیته های اطلاع رسانی تحویل داده و یک نسخه 

 بابت خرید اقلام مناسبت ایام عید به کمیته اطلاع رسانی ناحیه اختصاص داده شد. ریال 111/911/1مبلغ 

 در رامسر 69/61/31همراه با برگزاری جلسه ناحیه در تاریخ  هروز 9 به صورتبرگزاری کارگاه تراز ناحیه 

   پیشنهادات:

دفتر مرکزی با اعضای هیأت مدیره بجای تیم مشورتی و هماهنگی های لازم با اعضای هیأت  پیشنهاد اصلاح امور

هیأت مدیره و مدیر عامل باشد تا بتوانیم با امکانات و ظرفیت های موجود  سخنگوی اعضای ییمدیره و پاسخگو

 داشته باشیم.ی دوسالانه ه ریزی های مدت دار مثلاً طرح هادفتر مرکزی و کمیته های فرعی برنام
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 هیئت خدماتی( 9)متشکل از  هاي تهران و سمنان( ناحیه سه:)استان

 ( گزارش دادند:، جواد . ک غلام . ص)

 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 در راستای هدف اصلیاین ناحیه  تلاش موفقیت آمیز کمیته های فرعی -برگزاری شورای ناحیه  موفقیت ها:

داد دفتر جدید چاپ شود و با توجه به قرار رگ های اطلاع رسانی با آدرسبسرآینده  جلسهحتماً تا  درخواست ها:

 دفتر مرکزی دوباره دچار مشکل نشویم.یت شود که پس از پایان قرارداد برگ های مدیرتعداد سر

سکه و نشریات و پایین چیپ، که گروه ها و کمیته های شهری را در گیر کرده، کیفیت  این ناحیهمشکل  :مشکلات

 . می باشدچرا نشریات با جلدگالینگور موجود است ولی بقیه نشریات موجود ن با توجه به گرانی اینکه

 است.یید نشده تا بیمارستان ها و زندان هاکمیته خدمتگزاران گیری های مداوم هنوز اسامی بعد از پیمتاسفانه 

 آدرس قدیم دفتر مرکزی را دارد.برگ های اطلاع رسانی هنوز سر

 

 هیئت خدماتی( 8ناحیه چهار:)استان کرمانشاه()متشکل از 

 : ندد( گزارش دام، علی .  علی . ب)

 ریال 000/000/00 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 واردنفر تازه  459جذب  موفقیت ها:

  پیشنهادات:

منطقه در کانال شورا شورای منطقه پس از جلسات شورای  های مربوط به ندیم از بارگذاری گزارشات و نامهخواهشم

 خودداری شود تا نواحی دچار چالش نشوند.

 

 هیئت خدماتی(  11ناحیه پنج:)استان خوزستان()متشکل از 

 :دادند گزارش( . م توماج خ ، میلاد .)

 ریال 000/000/08 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 حمایت سنت هفتم و اعانه به شورای منطقه ایران موفقیت ها:

 مدت یکسال شمسی به 5اننده ناحیه الف به عنوان علی البدل گرد .وجدان های گرفته شده: انتخاب فاضل

 به مدت یکسال شمسی 5 انتخاب بهزاد.ر به عنوان مسئول کمیته آدرس جلسات ناحیه

 91/61/31برگزاری کارگاه سراسری با موضوع وجدان موثر در سطح ناحیه خوزستان 

به خزانه شورای  ریال 111/111/1اعانه مبلغ  - 5منشی ناحیه  ریال جهت خرید لپ تاپ 111/111/61پس انداز مبلغ 

هر  به صورتجلسه هماهنگی نایب  -ل شمسی به مدت یکسا 5منشی ناحیه  به عنوانانتخاب ابراهیم  -ایران منطقه

 - باشد 5ی و علی البدل رابط ناحیه به نام مسئول دفتر، منش 5دفتر محلی ناحیه امضاء  9حساب  -ماهه برگزار شود

  5خرید گوشی موبایل برای خدمتگزار منشی ناحیه 

 91/3/31گیری در ناحیه در تاریخ با موضوع بررسی و رفع چالش های تصمیم  5برگزاری کارگاه خاص عناصر ناحیه 

برگزاری کارگاه خاص  لازم ذکر است که این کارگاه با توجه به شرایط ناپایداری جوی در استان خوزستان کنسل شد.

 به خزانه شورای منطقه ایران ریال 111/111/91اعانه مبلغ  -در اسفند ماه  5بانوان ناحیه 
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به  APFتقاضامندیم که در صحن جلسه آتی شورای منطقه ایران ل رابط علی البدو احتراماً از رابط  پیشنهادات:

ی اری از شورابا وزارت کشور مبایست اگر خدمتگز استحضار کلیه مناطق برسانید که منطقه ایران طبق تفاهمنامه

نگی های ایران اعزام شود حتماً گزارش آن را به وزارت امور خارجه برسانیم و در این خصوص تعامل و هماه منطقه

 لازم را با شما داشته باشند.

 مسقف نبودن تعدادی از گروه ها و کمبود مکان های مناسب برای برگزاری جلسات بهبودی  :مشکلات

 

 ( یخدمات ئتیه 10()متشکل از يشش:)استان مرکز هیناح

  گزارش دادند:  (، کاوه . ج )حمید . م

 ریال 000/000/14 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

ناحیه  نشریات اهدایی - با کلیات برگزاری کارگاه یک روزه برای بانوان در سطح ناحیه موافقت گردید موفقیت ها:

ناحیه رأی  افزایش دادیم. کارت آدرس جلسات برای تولید درریال  111/111/9ه گروه های استان به مبلغ خود را ب

 ق برای پست خدماتی خزانه داری انتخاب شدند. .ق برای پست خدماتی منشی و علی .آورد. علی

وانند هم را ببینند مهیا کنید که همه عزیزان بت شورا در دور میز شورا یی حضور اعضالطفاً شرایطی را برا پیشنهادات:

 های تصمیم سازی بهتر شرکت کنند.تا در فرایند

دالامکان ارسال گزارشات خود دقت کنند تا ح محترم و خدمتگزاران شورا در زمانلطفاً کمیته های  درخواست ها:

  کمتر اصلاحیه به گزارشات خود بزنند.

 

 هیئت خدماتی(  41ناحیه هفت: )استان اصفهان()متشکل از 

 ( گزارش دادند:، علی . ف )حسین . م

 ریال 000/000/00 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

های پاسخ به نیاز -ب جلسات هماهنگی و درون کمیته ایکمیته کارگاه های آموزشی: برگزاری مرت موفقیت ها:

 و جلسه هماهنگی پیش از شورا 1برگزاری کارگاه در صحن شورای ناحیه  ،آموزشی کمیته های شهری

و استفاده از اعضای جدید جهت پیام اکز در مر ءایی اعضاب و آموزش خدمتگزاران جدید و جابججذ H&Iکمیته 

تهیه و ارائه نشریات -برگزاری جلسات منظم هماهنگی و آموزشی برای مراکز و زندان و تازه واردان و بانوان -رسانی

رسانی سایت به اکثر کمیته های شهری ها و اعمال  روزه آموزش و ب-او ملزومات برگزاری جلسات در زندان ه

برگزاری جلسه هماهنگی و آموزشی مشترک با کمیته  -یمسئولین آدرس های کمیته های شهر تغییرات توسط

 اطلاع رسانی.

و مجامع خدماتی  ءرفتاری یکایک اعضا اری و قدرشناسی در انجمن معتادان گمنام الگویسپاسگز درخواست ها:

است تا بدینوسیله همدلی و اتحاد تبدیل به روال زندگی انجمن عزیزمان گردد. اعضای انجمن معتادان گمنام 

اصفهان از تمامی عناصر خدماتی منطقه ایران بابت برگزاری جلسه خدماتی منطقه و گردهمایی بزرگ رابطین کمیته 

اری خود را اعلام نام گردید مراتب قدردانی و سپاسگزتادان گمهای شهری که شاهدی بر عظمت و بزرگی انجمن مع

جام به معتادان گمنام در سایه اتحاد و انسمی دارد. امیدواریم در آینده نیز کلیه گروه ها و مجامع خدماتی انجمن 

ان گمنام جامع عمل پوشانیده و همچنان منبعی بزرگ در خدمت داهدف اصلی و تجلی پیام انجمن معت پشبرد

 اجتماع سراسر دنیا باشیم.
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 رسانی سایت و کانال باعث کندی در روند این کار گردید. روزه قطعی اینترنت طی ماه جاری جهت ب :مشکلات

دلیل کلاس های آموزشی و فرهنگی و ه ب و تعطیلی زیاد جلسات پیام رسانی همکاری ضعیف مسئولین زندان ها

 بازرسی های زندان ها

جلسه صورتدر مراکز سم زدایی در  H&Iبا توجه به رأی شورای محترم منطقه ایران در خصوص عدم حضور کمیته 

باعث سردرگمی و  ،ضور در این مراکز جهت پیام رسانیو نیاز امروز نواحی و کمیته های شهری جهت ح 663شماره 

م شورای منطقه بسترسازی مناسب برای بلاتکلیفی نواحی و کمیته های شهری گردیده است لذا خواهشمند هستی

نظر به اینکه طی ماه های اخیر لیست درخواستی نشریات و  .روند این نوع انتقال پیام رسانی انجمن را انجام دهد

خوانی ندارد فرستاده می شود هم 1که به ناحیه و نشریاتی محصولات اقلام از دفتر خدمات جهانی شعبه ایران طبق 

 1ین دفتر خیلی از نشریات یا محصولات را کسری دارد که باعث خلل در کار دفتر خدماتی ناحیه و طبق اعلام نظر ا

 و کمیته های شهری ما گردیده است.

 

 ( یخدمات ئتیه 00از  متشکل()لویه و بویراحمدیوکهگ فارس يهشت:)استان ها هیناح

 (گزارش دادند:ایمان . م ، ب.  حبیب)

 ریال  000/000/000طی دو مرحله واریز  :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 برگزار گردید. 1/3/31و  61/1/31ی ماه گذشته در تاریخ ها 9طی  1جلسات اداری شورای ناحیه  موفقیت ها:

 ایمان به عنوان، H&Iرضا به عنوان مسئول کمیته  عنوان منشی، به مسعود ات در سطح ناحیه برگزار شد وانتخاب

به  مرتضی به عنوان مسئول کمیته اطلاع رسانیو  احسان به عنوان مسئول کمیته آدرس ها، علی البدل رابط ناحیه

 مدت یکسال انتخاب شدند.

در خصوص مکان برگزاری جلسه و همچنین سوئیت ها لطفاً دقت بیشتری صورت گیرد تا در حد امکان  پیشنهادات:

 بهره وری بهتری صورت گیرد.

از شورای  (استان کهگیلویه و بویر احمد) 69در خصوص جدا شدن شورای  1با توجه به رأی ناحیه  ها:درخواست 

ینده ه شورای منطقه را در دستور جلسه آمحترم منطقه تقاضا می نمائیم تا شرایط الحاق و پیوستن این استان ب

 منطقه قرار دهد.

تقاضا ارکرد قدم از رابطین محترم منطقه کراهنمای کتاب و کمبود  1ی ناحیه ه هابا توجه به تعداد گرو :مشکلات

 داریم که در خصوص رفع این مشکل با خدمات جهانی پیگیری و نتیجه را اعلام نمائید.

 

 هیئت خدماتی( 81ناحیه نه:)استان کرمان()متشکل  از 

 گزارش دادند: ( ، وحید . بمهدیار . ق)

 ریال 000/000/000 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 نفر عضو تازه وارد. 9111جذب  موفقیت ها:

 قواعد نظم در سطح ناحیهبرقراری برگزاری کارگاه خدماتی جدول 

 ها و نبایدها ها و باید بیمارستان ها و زندان و پکیج چاپ جزوه

 ماه گذشته  9در  ناحیه اینتشکر از خدمتگزاران دفتر خدمات جهانی بابت تامین نشریات  درخواست ها:

 آبانماهدر شورای منطقه  جلسه گردهمایی و بابت میزبانی (استان اصفهان) 1اران ناحیه تشکر از خدمتگز
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 هیئت خدماتی( 81ناحیه ده:)استان خراسان رضوي()متشکل از 

 ( گزارش دادند: سید رضا . الف،  )حمید رضا . چ

 ریال 000/000/000 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 واریز اعانه به شورای منطقه ایران - 61بازبینی بند به بند اساسنامه شورای ناحیه  موفقیت ها:

 )کارگروه تعدیل هزینه ها( NAایجاد چند کارگروه جهت خدمات بهتر در جهت هدف اصلی 

 انتخاب شد. H&Iانتخابات در ناحیه برگزار شد و یعقوب به عنوان مسئول کمیته 

نیست تمامی عناصر خدماتی نمی توانند در تصمیم سازی ها شرکت موثر مناسب صندلی ها  نوع چیدمان پیشنهادات:

 .داشته باشند و گاهاً نمی توانیم مسئولین کمیته های فرعی و اعضای اداری و بقیه رابطین را رو در رو ببینیم

ند رابطی که چو صحبت می کنند و  روی صندلی قرار نمی گیرندیم از مسئولینی که بر خواهشمند درخواست ها:

مندیم به حقوق تمامی عناصر خدماتی احترام بگذارند. در جو جلسه را به هم می زنند تقاضا مدام صحبت می کنند و

 این مورد تذکر دهید.

 

 (یئت خدماتیه 5متشکل از )ناحیه یازده:)استان قم(

 ند:داد( گزارش ، نقی . غ . الف حسین)

 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

نفر در  965: 61بند نسوان و ماده  ی، کانون،بازداشتگاه ساحل ماه گذشته اعزام به زندان مرکزی، 9طی  موفقیت ها:

 نفر تازه وارد جذب شده است. 916ماه گذشته  9طی  جلسه پیام رسانی انجام شده است. 615قالب 

 به عنوان مسئول خزانه داری ناحیه انتخاب شد. احمد. ح

برای نمایندگان گروه و علی البدل ها و  61صبح الی  3از ساعت  91/61/31مورخ )استان قم(  66ناحیه گردهمایی 

 گزار می شود.بر 66اعضای ناحیه 

استان قم محسوب می شود  را به عنوان نماینده قانونی معتادان گمنام در)استان قم(  66مسئول روابط عمومی ناحیه 

 با ادغام شرح وظایف اطلاع رسانی و نایب گرداننده

گذاری می شود و ردیر باشورا، جلسه ئولین اداری قبل از برگزاری گزارشات کمیته های فرعی و مس پیشنهادات:

 یایک روز را برد و خواهشمندیم یه گزارشات زیاد است و لطفاً دقت فرماییصت مطالعه را نداریم در ضمن اصلاحفر

 بارگذاری مشخص کنید.

 ش مدیر عامل خواهشمندیم کارمند دیگری برای دفتر مرکزی انتخاب نمایید.با توجه به گزار درخواست ها:

 کمبود خدمتگزار و نبود منابع مالی :مشکلات

 

 (یئت خدماتیه 10ناحیه دوازده:)استان یزد()متشکل از 

 ، حسین . ر( گزارش دادند:  محمود . ت)

 ریال 500/013/11 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

با حضور و حمایت  99/1/31مورخ  با هم می توانیم در :با نامو توابع سالگی مهریز  65رگزاری گردهمایی ب موفقیت ها:

 روز به عنوان منشی ناحیه 61سال و  1. ک با پاکی انتخاب وحید -اکثریت مسئولین اداری آن شهر
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 65/3/31مورخه  ( درNAالو )برگزاری کارگاه آدرس جلسات و سایت به نام 

بر روی  ،حی از آنالطفاً تفاهم نامه های امضاء شده تا کنون را جهت استفاده نو اطلاع رسان محترم درخواست ها:

تناد نواحی باشد که در صورت برخورد با مواردی که اسمایید تا در دسترس اطلاع رسانان ی نگذارکانال گزارشات بار

 د.ار گیرحل شدن مشکلات اطلاع رسانی می گردد. مورد استفاده قربه این تفاهم نامه ها باعث 

 ئید.ارسال نما رابطین این ناحیهه گزارشات برای خزانه دار محترم لطفاً پرینت حساب شورای منطقه را به همرا

شدن در پست های خدماتی مانند کمیته روابط  افرعی جهت کاندید یاعدم پرورش خدمتگزار در کمیته ه :مشکلات

 عمومی

 

 (یئت خدماتیه 10ناحیه سیزده:)استان گیلان()متشکل از 

 ( گزارش دادند:الف، کیوان .  ب.  جید)م

 ریال 000/000/40 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 برگزاری کارگاه در تاریخ دهم آذرماه به مناسبت روز راهنما در سطح ناحیه موفقیت ها:

انتخاب جواد به عنوان مسئول کمیته آدرس های ناحیه به ن به عنوان عضو انبار خدمات محلی، نتخاب شاپور و فردیا

 نفر تازه وارد 149جذب  -مدت یکسال شمسی

 تصمیم گرفت که اطلاع رسان ناحیه را به عنوان نماینده قانونی استان معرفی نماید. (گیلان)استان  69ناحیه 

از تیم گردانندگی تقاضا داریم در صورت امکان ابتدای جلسه در وقت مشارکت نواحی از مشارکت بیان  پیشنهادات:

 بیان کرده و تبادل تجربه نمایند. والات خود را مختصرئاحساس اعضاء جلوگیری نموده و فقط نواحی محترم س

شورای منطقه و  آموزشی از زحمات بی شائبه خدمتگزاران کمیته کارگاه های )استان گیلان( 69از طرف ناحیه 

همچنین تمامی عناصر خدماتی ناحیه محترم اصفهان جهت برگزاری گردهمایی و میزبانی خوب شما نهایت 

 سپاسگزاری و قدردانی به عمل می آید.

متاسفانه گزارشات رابطین ناحیه قبل از برگزاری جلسه ناحیه از طریق فضای مجازی پخش می شود و این  :مشکلات

 ی این استانمسئله باعث چالش در ناحیه می گردد. کمبود خدمتگزار در بعضی از هیأت ها

 

 هیئت خدماتی( 1ناحیه چهارده :)استان زنجان()متشکل از 

 ( گزارش دادند: ، فرهاد . ص )مرتضی . الف

 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 کارگاه های آموزشی در سطح کمیته های شهری برگزاری -سالگی گروه های زنجان 65ی همایش برگزار موفقیت ها:

 از حضور و حمایت مسئول کمیته اطلاع رسانی و تیم همراه در همایش استان زنجان تشکر می کنیم.

 

 (یئت خدماتیه 4متشکل از )ناحیه پانزده :)استان لرستان(

 ، محمد . م( گزارش دادند:  حجت . ک)

 ریال 000/000/5 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 ع جذب و حفظ اعضای قدیمی و تازه وارد وکارگاه سراسری ناحیه در شهر ازنا با موضبرگزاری  موفقیت ها:
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ادامه روند موفقیت آمیز برنامه های کمیته اطلاع رسانی ناحیه در  نامه خدماتی ناحیه در صحن شورا گرفته شد.تراز

( که ی آموزشیو کارگاه ها H&I)اطلاع رسانی و کمیته  9جلسه هماهنگی بین  گزاریبر -صدا و سیمای لرستان

وز جامعه، و در ادامه با توجه به مسائل رشد برگزار  H&Iکمیته اطلاع رسانی  9کارگاهی با موضوع چالش های بین 

 اجرا شد. 61کارگاه سنت 

 یأت های ناحیه و خرید با برنامه ریزی کمیته نشریات در سطح ناحیه ه ع نشریات بهدر دسترس قرار دادن به موق

 گردهمایی اصفهان تشکر می کنیم.ایران بابت اسکان و پذیرایی )استان اصفهان(  1از ناحیه 

روز اول شورای منطقه ایران بررسی  که در آن پیشنهادات نواحی صبح نماید تیم گردانندگی فرمتی ارائه پیشنهادات:

سبه لیست اقلام مورد نیاز جدید را محا وکهنه که می تواند آن را نقد کند مسئول دفتر مرکزی لیست اقلام  می شود.

 ی مشخص معین نماید.هاکرده و به شورا اعلام و تنخواه مورد نظر خود را اعلام کرده و نوع دریافت آن را در زمان 

 نواحی استفاده کند. را ندارد از توانایی های کمیته اطلاع رسانی لطفاً کارهایی را که توانایی انجام آن درخواست ها:

ایی از این قبیل که در آینده در سطح منطقه اجرا می شود لطفاً نواحی با توجه به برگزاری گردهمایی اصفهان و کاره

 را بیشتر مورد مشورت قرار دهید و ایده های آنها را لحاظ کنید.

به  یب گردهمایی را که به ما اعلام نموده اند، همچنین ما این موارد راامنافع و مع 65نمایندگان هیأت های ناحیه 

 امیدواریم در خدمات بعدی این ضعف ها برطرف شود.و کتبی اعلام کرده ایم که  شفاهی صورت

 کمبود منابع مالی :مشکلات

 

 (یئت خدماتیه 9ناحیه شانزده :)استان هرمزگان()متشکل از 

 ( گزارش دادند: ، هادي . ص علی . ش امید)

 ریال 000/000/00 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

، شهرام. ط به عنوان ص به عنوان علی البدل رابط ناحیهانتخابات در سطح ناحیه انجام شد و هادی.  موفقیت ها:

 گرداننده و مجید. م به عنوان خزانه دار شورای ناحیه انتخاب شدند.

 برگزاری کارگاه نشریات در سطح ناحیه برای خدمتگزاران

 )استان هرمزگان( 61برگزاری مرتب جلسات بهبودی و خدماتی ناحیه  -گروه های ناحیهتازه وارد در  919جذب 

به آدرس: قشم، بلوار ولیعصر  31دیماه  61همایش سراسری گروه های انجمن معتادان گمنام جزیره قشم در تاریخ 

اتحاد و همدلی برای اعضاء از ساعت  یکارگاه آموزش – 61الی  65)جلسه باز از ساعت  تالار وحدت برگزار می گردد.

 (63الی  61

 .پیشنهاد می کنیم محل برگزاری جلسه شورای منطقه تغییر کند پیشنهادات:

ست داریم که گزارشات دسته اول شورای منطقه را در فضای مجازی مدیریت کنید که قبل از ادرخو درخواست ها:

 باعث دوگانگی در خدمات می گردد.این موضوع ی رسد و اینکه بدست رابطین برسد به دست اعضاء غیر مسئول م

گانه برگزار می شود گوشی خود را روشن و به  93درخواست می کنیم که تیم گردانندگی در روزی که جلسه نواحی 

 پاسخگو باشند. ،والیئرابطین نواحی در صورت پیش آمد س

سعی کنند فقط در صورتی که از خودشان های فرعی کمیته  کنیم که مسئولین اداری و مسئولین پیشنهاد می

 را پاسخ دهند. سایر خدمتگزارانوال ئوال شده پاسخگو باشند نه سئس

 به لطف خدا مشکلی وجود ندارد.  :مشکلات
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 (یئت خدماتیه 4متشکل از )ناحیه هفده: )استان همدان(

 (گزارش دادند: الف.  علیرضا ، رضا . ز)

 ریال 000/000/6 :رانیا منطقه شوراي خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 و مسئول کمیته چیپ،مسئول آدرس جلسات ، مسئول کمیته اطلاع رسانی، گرداننده بنتخابات نایا موفقیت ها:

 در سطح ناحیه برگزار شد. نشریات و سکه

کمیته کارگاه های در ماه های آینده کارگاه آموزشی در سطح شورای ناحیه برگزار می شود. از  درخواست ها:

 آموزشی منطقه درخواست برنامه ریزی جهت اعزام گرداننده به این ناحیه را داریم.

با توجه به کمبودتجربه در رابطه با انتخاب نماینده قانونی ناحیه ما دچار مشکل شده است که مسئولیت مشکلات: 

 عضوء برای خدمت نماینده قانونی انتخاب نماید.نماینده قانونی را به اطلاع رسان محول کند یا به طور جداگانه یک 
 

 (یئت خدماتیه 5ناحیه هجده:)استان البرز()متشکل از 

 ( گزارش دادند:محسن . خ،   م . مرسل)

 ریال 000/000/6 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 نوان مسئول کمیته نشریاتبه عو محمود  منشیبه عنوان  محسن در سطح ناحیه انجام شد و  انتخاب  موفقیت ها:

 انتخاب شدند.

در نظر بگیرید که همه به هم اشراف داشته تا هم در  یرا طور در صورت امکان فضای جلسه و چیدمان درخواست ها:

 د.ننظم و هم در تداوم جلسه کمک کن

)استان های تهران و سمنان( بابت  9ناحیه)استان البرز( و  61ناحیه  H&Iدر رابطه با تفاهم نامه کمیته مشکلات: 

 پیام رسانی در زندان رجایی شهر و قزلحصار هنوز همکاری لازم صورت نگرفته است.

 

 (یئت خدماتیه 3ناحیه نوزده :)استان خراسان شمالی()متشکل از 

 ( گزارش دادند: ، مجتبی . ر )احسان . ب

 ریال 000/000/05 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 63انتخاب سید هاشم به عنوان گرداننده ناحیه  موفقیت ها:

 63نشریات ناحیه  حمد، احمد و حسن به عنوان مسئولینانتخاب دوستمان ا

 را ارائه دهید. و بازخورد آنریز هزینه های گردهمایی اصفهان درخواست ها: 

 

 (یخدماتئت یه 3ناحیه بیست: )استان بوشهر()متشکل از 

 (گزارش دادند: جمشید . م،  مسعود . ک)

 ریال 000/000/10 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 جلسه شورای ناحیه و استفاده از تالار گفتگو در صحن برگزاری کارگاه آموزشی ورود موفقیت ها:

 برگزاری متمرکز روابط عمومی در سطح ناحیه

 کمیته روابط عمومی و اطلاع رسانیالف به عنوان مسئول  .رضا انتخاب

 تدوین و تعیین شرایط و وظایف خدمتگزار نماینده استانی و زدن فراخوان
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از کمیته روابط عمومی و اطلاع رسانی جهت حضور در ستاد مبارزه با مواد مخدر شورای هماهنگی و  پیشنهادات:

 روابط عمومی گرداننده کارگاه جهت اعزام های آموزشی از کمیته کارگاه .استانداری استان بوشهر سپاسگزاریم

 تشکر می کنیم.

 م. یممنون 91آموزش و همفکری با کمیته آدرس های ناحیه  ،همچنین از کمیته وب سایت به خاطر همکاری

 پیشنهاد می کنیم که جهت تصمیم گیری بهتر فضای جلسه شورای منطقه را مدیریت نمائید.

 شرایط مکان استراحت مناسب نبود امکانات خوابگاه ها بسیار محدود بود. درخواست ها:

 در شرایط خوبی به سر می بریم. ءبه لطف خداوند مهربان و زحمت تمام خدمتگزاران و اعضا :مشکلات

 از زحمات شما سپاسگزاریم.

 

 خدماتی(هیئت  10: )استان چهار محال و بختیاري()متشکل از ناحیه بیست و یک

 (گزارش دادند: عزت . ح،  اصغر . ر)

 ریال 000/000/0 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

جلسات ناحیه را در راستای تحقق  1/3/31و  61/1/31در تاریخ های  این ناحیهساختار خدماتی  موفقیت ها:

 بخشیدن به هدف اصلی و توسعه هماهنگی و تأمین خدمات برگزار گردید.

 برگزاری کارگاه های سراسری در سطح کمیته های شهری

 )استان چهارمحال و بختیاری(  96مسئول کمیته موقت همایش ناحیه  به عنوان انتخاب محمد. ر

 کارت مجازی برای سهولت در انجام امور خدمات صادر کنید.شماره شماره حساب دفتر مرکزی برای لطفاً  پیشنهادات:

 در فرمت برگزاری جلسه منطقه زمان مشارکت رابطین نواحی و تبادل تجربه حذف گردد.لطفاً 

ی با درخواست همکاری و هماهنگ هاز مدیر عامل محترم و مسئول روابط عمومی محترم شورای منطق درخواست ها:

اگر امکان دارد مکانی مناسب و مسئول محترم روابط عمومی منطقه لطفاً  را داریم. این ناحیه مسئول کمیته همایش

 شأن شورای منطقه برای جلسات آتی در نظر بگیرید.در

 .از همه خدمتگزاران محترم شورای منطقه ایران بابت خدمات موثر کمال تشکر را داریم

 

 (یئت خدماتیه  3متشکل از ): )استان آذربایجان شرقی(دو ناحیه بیست و

 :ند( گزارش داد، ابراهیم . الف )ابراهیم . ک

 ریال 000/000/30 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

عنوان نایب گرداننده و احمد. الف انتخابات در سطح ناحیه انجام شد و کریم. م به  -برگزاری جلسه ناحیه موفقیت ها:

 به عنوان علی البدل رابط شورای ناحیه انتخاب شدند.

در صورت امکان، جهت برگزاری بهتر و بهره وری بیشتر از جلسه شورا از یک مکان دیگری )سالن  پیشنهادات:

 جلسه( استفاده گردد.

وظایف مشترک مسئولین  4استناد به بند درخواست می شود لطفاً خدمتگزاران شورای منطقه با  درخواست ها:

اداری، به دلیل ایجاد مشکل در نواحی )به خاطر وجود ادراک شخصی( از پاسخگویی در مورد خدمات خود به غیر 

 رابطین نواحی خودداری فرمایند.



11 

 

در صورت  در مورد ارائه اسامی به صورت جمعی به وزارت کشور، جهت معرفی اطلاع رسانان نواحی به استانداری ها

 امکان تجدید نظر شود تا از لحاظ زمانی با مشکل مواجه نشوند و به صورت فردی هم اقدام شود.

 

 (یئت خدماتیه  9متشکل از  ()گلستان: )استان سه ناحیه بیست و

 ( گزارش دادند:تمسعود . ن ، مازیار . )

 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

برگزاری غرفه در نماز جمعه برای اطلاع رسانی در شهر بندر گز و آق قلا و اهدای هدایا به مناسبت هفته  موفقیت ها:

 بهزیستی و نیروی انتظامی 

 ها مد به زندانرفت و آپیگیری و رفع موانع )اسامی( اعضای کمیته برای 

 9و  9کانال تلگرامی آدرس جلسات در سطح کمیته های شهری  ایجاد

 1ها و بند نسوان کمیته شهری  در زندان H&Iفعالیت کمیته 

)کمیته های  99، نشریات در دو ماه گذشته بسیار مورد رضایت ناحیه ت اطلاع رسانی، کمیته آدرس جلساتفعالی

 شهری( بوده است.

  پیشنهادات:

اول با فونت بزرگتر چاپ  پیشنهاد می شود آدرس الکترونیکی فصلنامه را در زیر صفحهنامه پیام بهبودی به فصل

ولین نشریات گروه های کل کشور درخواست کند که نماید. پیشنهاد می شود که در فصلنامه زمستان از تمامی مسئ

 و همچنین راه های ارتباط با مجله پیام بهبودی در قسمت تابلوی اعلانات چاپ شود. ی مجلهآدرس اینترنت

ان ها با مسئولین اداری زندان در هنگام ورود به زند H&Iدر تیم های هاد می شود فصلنامه پیام بهبودی پیشن

 .جمع آوری و ارسال شود H&Iل داشته باشدتا نامه زندانیان به این فصلنامه توسط بازوی فصلنامه در تیم تعام

 چاپ شود تا مجله مورد استقبال بیشتری قرار گیرد. ءاعضاآمیز یک بخش در فصلنامه از خاطرات طنز 

 تغییر ساختار خدماتی به صورت اصولی و خدماتی پیشنهاد 

استفاده کند هم اصل چرخش پیشنهاد می شود مسئول کمیته کارگاه های آموزشی منطقه از گردانندگان کل نواحی 

 شود. از گردانندگان این ناحیه در امر آموزش استفاده شود که باعث اتحاد نواحی شود. رعایت

 و.. خزانه دار گروه ها ،ر منشی گروه هاچاپ سر رسید بزرگ، دفت

 

                                                                                            (یئت خدماتیه 5ناحیه بیست و چهار: )استان قزوین()متشکل از 

 :ند(گزارش داد، علیرضا . ر ر.  حسین)

 ریال 000/000/5 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 موفقیت ها:

 ساختار تهرانیجاد اتحاد و همدلی بعد از معضل زیاد ا -انتخاب خدمتگزاران 

 اعانه مالی به شورای منطقه -برگزاری کارگاه های آموزشی در سطح ناحیه

 راستای هدف اصلیبرگزاری مرتب جلسات بهبودی و اداری در  -شهری به ناحیهاعانه مالی کمیته های 

 برگزاری جلسات باز در سطح ناحیه
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ایجاد وفاق مابین رابطین و خدمتگزاران با برگزاری  -ایجاد فضای آرامتر و سکوت جهت گفتمان بهتر پیشنهادات:

 گرد و مدور به صورتشورا  چیدمان جلسه -کارگاه در سطح شورا

کافی و  با اطلاع و آگاهی تصمیم گیری کلان خدماتی حتماًاز تیم گردانندگی خواهشمند است قبل از  درخواست ها:

 حی اعلام نمایند.اموضوع را به نودر نظر گرفتن تمام جوانب، 

 ات یک طرفه شورامدیدگاه منفی نسبت به عملکرد شورای منطقه بر مبنای تصمی :مشکلات

خدمات بر دوش شورا نیست چون در نهایت به یک یا  رچرا شورای منطقه تمام خدمات را به یک نفر می سپارد و با

 چند نفر معطوف می گردد.

 مشکلات ناحیه بر حسب چالش های شورای منطقه می باشد مثل تیم مشورتی و پیام بهبودی 

 سکه چیپ و نامرغوب بودن نشریات، و کیفیت پایین

 و نامه نگاری ها شورای منطقه  ساختار تهرانحواشی 

 از شورا و قبل رابطین به گروها می رسد. ی که خبرها بیرونصورتبه شفافیت عدم 

 

 (یئت خدماتیه 1ناحیه بیست و پنج: )استان کردستان()متشکل از 

 ، آرام . ش( گزارش دادند:  آرمین . الف)

 ریال 000/000/06 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 موفقیت ها:

 سال  9به عنوان رابط ناحیه به مدت  الف انتخاب آرمین. 

خدمت از تعهد تا  کارگاه سراسری با موضوع برگزاری -نشریاتبه عنوان مسئول کمیته چیپ و  . مانتخاب امید 

 شورا بابت همکاری و اعزام گردانندههای آموزشی سپاسگزاری با تشکر از کمیته کارگاه 

لطفاً پیگیری های لازم صورت بگیرد که نوع چیدمان صندلی ها در محل برگزاری جلسه به صورت منظم  پیشنهادات:

تحت تاثیر قرار از ساختار سطح ساختار را کمتر و منسجم تری چیدمان شود به صورتی که ازدحام و شلوغی خارج 

 دهد.

شرکت کند از  رمانداری سنندجهماهنگی فنمی تواند در جلسات )استان کردستان(  95اطلاع رسان ناحیه  :مشکلات

 اطلاع رسانی محترم شورای منطقه خواهشمندیم در صورت امکان در این زمینه به ما کمک کنید.

 

 (یئت خدماتیه 6 ناحیه بیست و شش:)استان اردبیل()متشکل از

 :(گزارش دادعحسین . )

 ریال 000/000/3 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 رگزار نموده و شکر خدا مشکل خاصی وجود ندارد.جلسات خود را بخوبی ب 91ناحیه  موفقیت ها:

 در حمایت اول جلسه مشکل دارندگروه های بهبودی معمولاً 

 انتخاب شد. 91ناحیه انتخابات برگزار شد و بابک به عنوان گرداننده ناحیه در 

 .شدندعلی البدل رابط انتخاب نشد و سایر پست های خدماتی انتخاب 
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 (یئت خدماتیه 3ناحیه بیست و هفت: )استان سیستان و بلوچستان()متشکل از 

 :ندداد (گزارش، احسان . ب مرضا . )

 ریال 000/000/00 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

  موفقیت ها:

  ناحیهبرگزاری جلسه 

 برگزاری جلسه های هیات نمایندگان به طور مرتب

 برگزاری جلسات درون کمیته ای ناحیه

 . ب به عنوان علی البدل رابطانتخاب احسان

 استانی ها پیام رسانی در تمامی زندان

 تقدیر و تشکر از کلیه خدمتگزاران گردهمایی اصفهان

  :مشکلات

 گله مند است. خدمات جهانی نشریات با مشکل مواجه است. مسئول نشریات ناحیه از نحوه توزیع نشریات توزیع

 

 ناحیه بیست و هشت: )استان ایلام()حضور گروه ها به طور مستقیم در ناحیه(

 ( گزارش دادند:عباس . م،  آرمان . ي)

 ریال 000/000/6 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

  موفقیت ها:

 تعلیق نمایندگی ثبت استانی تا سال آینده

 نوشتن تفاهم نامه جهت همکاری برای واگذاری مکان برای گروه ها با منابع طبیعی استان ایلام

 

 هیئت خدماتی( 5ناحیه بیست و نه: )استان خراسان جنوبی()متشکل از 

 ( گزارش دادند:امیر . الف، )محمد . ص 

 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

  موفقیت ها:

 اداری و جلسات خدماتی هیأت ها و ناحیه و جلسات هماهنگی ،برگزاری مرتب جلسات بهبودی

 ماتی و کارگاه مناطق از طرف شورای منطقهبرگزاری مجمع خد -ی آموزشیبرگزاری کارگاه ها

 اطلاع رسانی منظم

 به طور مرتب H&Iانجام خدمات 

  پیشنهادات:

 هر سال یکبار برگزار شود.شتری داشته باشد و یگاه ها زمان بفشردگی کاردر ارتباط با گردهمایی 
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 وجدان ها و تصمیمات گرفته شده:

 دلار به کنفرانس خدمات جهانی اعانه شد. 6111و مبلغ  APF دلار به شورای فرامنطقه 6511مبلغ  .6

خدمتگزاران ارائه می گزارش هایی که بعد از جلسه شورای منطقه از طرف تیم گردانندگی اختیار داده شد به . 9

منطقه در کانال گزارشات شورای منطقه بارگذاری نکنند و در جلسه آتی شورای  ،عدم ضرورت شود در صورت

 را ارائه کنند. این گزارش ها

عالیت دو ماهه خود را تا که گزارش فیته های فرعی شورای منطقه موظفند مسئولین اداری و مسئولین کم. 9

اختیار منشی جهت بارگذاری در کانال گزارشات شورای  شورای منطقه درجلسه قبل از هفتۀ شنبه ظهر روز پنج

وظف بعد از این زمان گزارش خدمتگزار در کانال بارگذاری نمی شود و خدمتگزار مربوطه م .منطقه  قرار دهند

به شورای منطقه  باید نسبت به عدم اجرای این رایو  است که گزارش خود را کپی و در جلسه منطقه ارائه نماید

 .پاسخگو باشد

تاثیر منفی می کل . اختیار به گرداننده جهت حذف سئوالات، پیشنهادات و درخواست نواحی که بر روی اتحاد 4

 گذارد.

اطلاع رسانی برای انجام و پیگیری همه مسائل قانونی و اقدامات لازم برای به مدیر عامل و مسئول کمیته . 5

 نام و ماهیت مورد در رسانی اطلاع و احتمالی های استفاده ءسو از جلوگیری مسائل ثبت انجمن معتادان گمنام و

 شد. داده اختیارمعتادان گمنام  انجمن 

آمار بازدید کنندگان وبسایت انجمن شرکت کننده در گردهمایی اصفهان و  آمار گرفته شده از اعضای. 1

مورد تایید شورای منطقه قرار نگرفت و مقرر گردید آمار مورد تایید قبلی شورای منطقه در معتادان گمنام، 

 .کتابچه اطلاع رسانی درج شود

 چاپ گردد. A4و  A5اطلاع رسانی در سایزهای  کاغذهای سربرگ دار مقرر گردید. 1

 تامین جهت بهبودی پیام مجله شده تمام قیمت به درصد 91 حداکثر شد داده اختیار مرکزی دفتر مسئول به. 1

 .دهد انجام را گذاری نرخ قیمت، کردن گرِد از پس و اضافه مرکزی دفتر های هزینه پرداخت برای مالی بودجه

 خرید مرکزی، دفتر اداری وسایل تجهیز کارمندان، حقوق پرداخت کارمند، استخدام: )شامل ها هزینه این

 .باشد می...( و جاری های هزینه پرداخت کپی، دستگاه خرید کامپیوتر،

 به شرح زیر می باشند:اعضای هیات مدیره . 3

یری به عنوان نایب ، مهدیار قدحسین علی حسینی به عنوان مدیر عامل، محمدرضا گودرزی به عنوان رئیس

، غلام صالحی به عنوان بازرس فتاحی به عنوان خزانه دار، حسین خوش باطن به عنوان عضو اصلییس، حمزه ئر

وان آروم به عنوان علی و مرسل محمدی به عنوان علی البدل بازرس، بابک حسنی به عنوان علی البدل اول و کی

 البدل دوم.
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با مجله پیام بهبودی برای ارسال مطالب، بر روی خط تلفن  NA هت سهولت در برقراری ارتباط اعضایج. 61

 نرم افزار واتس آپ راه اندازی شود.( 13639699193یته فصلنامه )ماندگار کم

شورای منطقه ایران به تصویب نرسید و کارگروه بررسی ساختار  طرح بررسی تغییر ساختار پس از بررسی در. 66

 منحل شد.

اری و مسئولین کمیته های فرعی طبق روال گذشته جلسات وبینار خود را با مقرر گردید مسئولین اد. 69

 استفاده از نرم افزارهای موجود برگزار نمایند.

خدماتی شورای منطقه ایران، جلسات شورای منطقه با گردهمایی به صورت در زمان برگزاری گردهمایی . 69

 همزمان برگزار نگردد.

 

 :جلسهده در این ش تاییدشنهادات یپ

 هیات مدیره ررسی شرایط ادغام خدمت خزانه دار شورای منطقه با خزانه دارب. 6

 

 

 نشده و از دستور کار جلسه خارج شدند: تاییدپیشنهاداتی که 
 

 )استان گلستان(: 06)استان کردستان( و ناحیه  05کزي( و ناحیه )استان مر 3رابطین ناحیه  پیشنهاد .1

 به دوره یک دوره دو پایان از پس کرد خدمت منطقه شورای در متناوب یا متوالی دوره دو که خدمتگزاری هر

  نماید. خدمت منطقه شورای در دوباره که دارد را اجازه این سپس و برود منطقه شورای بیرون

 )استان خراسان رضوي(: 10. پیشنهاد رابطین ناحیه 0

 .باشند نداشته و رهجو راهنما رابطه عامل مدیر و رسان اطلاع

 )استان خراسان رضوي(: 10پیشنهاد رابطین ناحیه  .6

دو  دوره دو نمی تواند رسانی مسئول کمیته اطلاع .رسانی اطلاع خدمت مسئول کمیته مورد در اساسنامه اصلاح

 باشد. را داشته این خدمت هم سر پشت ساله

 )استان هاي تهران و سمنان(: 6. پیشنهاد رابطین ناحیه 1

 جلسه  9هر سال  نظممسئول دفتر خدمات جهانی در جلسات شورای منطقه ایران به طور مدعوت از 
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 پیشنهادات معوق:

بود تا مشخص شدن  ه. بررسی طرح برگزاری مجمع نمایندگان بین گروهی نواحی که مورد تایید قرار گرفت6

 نتیجه کارگروه بررسی مسائل ساختار به تعویق افتاد.   

قرارداد پخش تیزر اطلاع رسانی با شورای سلامت صدا و سیما )تا تعامل با روابط عمومی  . بررسی هزینه های9

 سازمان صدا و سیما جهت بر آورد هزینه ها به تعویق افتاد(

 هماهنگی لازم با هیئت امناء مبنی بر تغییر کارمندان)استان قزوین(:  94ناحیه محترم  رابطین پیشنهاد. 9

 دلیل عدم هماهنگی با منطقه ایران و نداشتن برنامه برای سرویس دهی به نواحیه ب ایرانشعبه خدمات جهانی 

 ، معوق شد(تعامل و همکاری با دفتر خدمات جهانی)تا اتمام کار کارگروه 

)حمایت از گروه های  FD )استان کردستان(: بررسی شرایط تشکیل کمیته 95. پیشنهاد رابطین محترم ناحیه 4

 )تا ارائه جزوه خدمت رسانی به گروه های روستایی توسط خدمات جهانی معوق شد(ایران  در محروم(

 و بهبررسی طرح لغو دریافت سود نشریات نواحی از خدمات جهانی )استان البرز(:  61.پیشنهاد رابطین ناحیه 5

ا دفتر خدمات تعامل و همکاری بشود.)این موضوع تا بررسی نتیجه کارگروه  آورده پایین نشریات قیمت جای آن

 به تعویق افتاد( جهانی

 یک در منطقه با نواحی شورای هماهنگی جلسات کلیه برگزاری )استان اصفهان(: 1. پیشنهاد رابطین ناحیه 1

)تا بررسی کمیته اطلاع رسانی برای  .روزه یک صورت و به مرتبه سه سالیانه قبل روال طبق به مکان و زمان

 مکان برگزاری وارائه اطلاعات و هزینه های آن به شورای منطقه معوق شد(

مدیره تا ارائه  هیئت و اساسنامه مدیر عامل بازبینی درخواست )استان لرستان(: 65. پیشنهاد رابطین ناحیه 1

 طرح بررسی ساختار به تعویق افتاد.

رابطین منطقه با همکاری و هماهنگی دفتر خدمات جهانی،  )استان اصفهان(: 1محترم ناحیه . پیشنهاد رابطین 1

دفترچه ای تحت عنوان سئوالات پرتکرار از خدمات جهانی تهیه کنند و هزینه آن نیز بر عهده دفتر خدمات 

 (31)تعویق تا جلسه بهمن ماه جهانی باشد.

 ستاره بین که اعدادی) دستوری کدهای خریداری خراسان شمالی(:)استان  63. پیشنهاد رابطین محترم ناحیه 3

جلسات  آدرس به راحتر دسترسی برای ساده های گوشی توسط اینترنت به نیاز بدون (گیرند می قرار مربع و

 کاملاً کاربران برای معتادان گمنام که انجمن رسمی سایت به آن سازی و مرتبط ها گزارشات، اطلاعیه نواحی،

 (31)تعویق تا جلسه بهمن ماه  .است بوده رایگان

)تعویق تا  61بررسی خط و مشی ارتباط با مراکز ماده  )استان خوزستان(: 5. پیشنهاد رابطین محترم ناحیه 61

 (31جلسه بهمن ماه 
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 منطقه ایران رایشو خدمتگزاران کلی غیاب جدول شروع، اتمام و حضور و
 

 
 

غیبت یا تاخیر در طول دوره  اتمام خدمتتاریخ  تاریخ شروع خدمت خدمت

 خدماتی

 --- 6411شهریور ماه  6931شهریور ماه  گرداننده

 --- 6933اسفند ماه  6931اسفند ماه  نایب گرداننده

 --- 6933تیر ماه  6931تیر ماه  منشی

 --- 6411تیر ماه  6931تیر ماه  رابط منطقه

 --- 6411تیر ماه  6931تیر ماه  علی البدل رابط منطقه

 --- 6933ماه  آبان 6931ماه  آبان خزانه دار

 --- 6933دی ماه  6931دی ماه  H&Iکمیته 

 دقیقه 6:51:  659جلسه شماره  6933ماه  شهریور 6931 شهریور ماه کمیته فصلنامه

کمیته کارگاه های 

 یآموزش

 --- 6933شهریور ماه  6931شهریور ماه 

 --- 6933دی ماه  6931ماه  دی کمیته اطلاع رسانی

 آدرسکمیته وب سایت و 

 جلسات

 --- 6411شهریور ماه  6931شهریور ماه 

 --- 6411شهریور ماه  6931شهریور ماه  مدیر عامل
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 5/01/0931پنجشنبه  ی روزجدول حضور و غیاب رابطین نواح
 

یه
اح

ن
 

علی البدل  شماره تماس عصر صبح رابط

 ناحیه

 شماره تماس عصر صبح

 خروج ورود خروج ورود خروج ورود خروج ورود

 09111005501 01:00 15:60 11:00 9:60 مصطفی.ع 09116153090 01:00 15:60 11:00 9:60 امیر. م 1

 09633980010 01:00 15:60 11:00 9:60 محسن . ح 09101560055 01:00 15:60 11:00 9:60 امیر . ب 0

 09100980166 01:00 15:60 11:00 9:60 جواد . ک 09100595104 01:00 15:60 11:00 9:60 غلام . ص 6

 09648814314 01:00 15:60 11:00 9:60 علی . م 09189181905 01:00 15:60 11:00 9:60 علی . ب 1

 09645040600 01:00 15:60 11:00 9:60 توماج. م 09680060618 01:00 15:60 11:00 9:60 میلاد. خ 5

 09100441101 01:00 15:60 11:00 9:60 کاوه . ج 09186316680 غ غ غ غ حمید . م 3

 13090113309 01:00 15:60 11:00 9:60 علی . ف 13091713190 01:00 15:60 11:00 9:60 حسین . م 4

 09144060916 01:00 15:60 11:00 9:60 ایمان . م 09149131943 01:00 15:60 11:00 9:60 حبیب . ب 8

 09160901305 01:00 15:60 11:00 9:60 وحید . ب 09169901030 01:00 15:60 11:00 11:00 مهدیار. ق 9

 13055035105 01:00 15:60 11:00 9:60 سیدرضا.الف 13055170119 01:00 15:60 11:00 9:60 حمیدرضا.چ 10

 09104516108 01:00 15:60 11:00 9:60 نقی . غ 09193506911 01:00 15:60 11:00 9:60 حسین. الف 11

 13070199975 01:00 15:60 11:00 9:60 حسین . ر 09161590091 01:00 15:60 11:00 9:60 محمود.ت 10

 09110113130 01:00 15:60 11:00 9:60 کیوان. الف 09653911150 01:00 15:60 11:00 9:60 مجید . ب 16

 09101116138 01:00 15:60 11:00 9:60 فرهاد. ص 09105101340 01:00 15:60 11:00 9:60 مرتضی.ع 11

 09133301641 01:00 15:60 11:00 9:60 محمد . م 09138550559 01:00 15:60 11:00 9:60 حجت . ک 15

 09141300114 01:00 15:60 11:00 9:60 هادي .ص 09661663138 01:00 15:60 11:00 9:60 امیدعلی.ش 13

 09185131110 غ غ غ غ علیرضا.الف 09186561010 01:00 15:60 11:00 9:60 زرضا .  14

 09101343330 01:00 15:60 11:00 9:60 محسن. خ 09655316901 01:00 15:60 11:00 9:60 مرسل . م 18

 09151890934 01:00 15:60 11:00 9:60 مجتبی . ر 09151880931 01:00 15:60 11:00 9:60 احسان . ب 19

 09141469131 01:00 15:60 11:00 9:60 جمشید . م 09141400946 01:00 15:60 11:00 9:60 مسعود . ک 00

 09166188119 01:00 15:60 11:00 9:60 عزت . ب 09168801881 01:00 15:60 11:00 9:60 اصغر . ر 01

 09111056191 01:00 15:60 11:00 9:60 احمد . الف 09119135941 01:00 15:60 11:00 9:60 ک.  میابراه 00

 09119458156 01:00 15:60 11:00 9:60 مازیار . ت 09116450194 غ غ غ غ مسعود . ن 06

 09196848111 01:00 15:60 11:00 9:60 علیرضا. ر 09105819118 01:00 15:60 11:00 9:60 حسین . ر 01

 09100511893 01:00 15:60 11:00 9:60 آرام . ش 09108405088 01:00 15:60 11:00 9:60 آرمین. الف 05

 -     - 09119568949 01:00 15:60 11:00 9:60 . ع حسین 03

 09111010598 01:00 15:60 11:00 9:60 احسان .ب 09155161900 01:00 15:60 11:00 9:60 مرضا .  04

 09186164458 01:00 15:60 11:00 9:60 عباس .م 09134135603 01:00 15:60 11:00 9:60 آرمان . ي 08

 09150384400 01:00 15:60 11:00 9:60 امیر . الف 09156301008 01:00 15:60 11:00 9:60 محمد . ص 09
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 9/01/0931جمعه  ی روزجدول حضور و غیاب رابطین نواح
 

علی البدل  شماره تماس خروج ورود رابط ناحیه

 رابط

 شماره تماس خروج ورود

 09111005501 11:60 8:60 مصطفی. ع 09116153090 11:60 8:60 امیر . م 1

 09633980010 11:60 8:60 محسن . ح 09101560055 11:60 8:60 امیر . ب 0

 09100980166 11:60 8:60 جواد . ک 09100595104 11:60 8:60 غلام . ص 6

 09648814314 11:60 8:60 علی . م 09189181905 11:60 8:60 علی . ب 1

 09645040600 11:60 8:60 توماج .م 09680060618 11:60 8:60 میلاد .خ 5

 09100441101 11:60 8:60 کاوه . ج 09186316680 غ غ حمید . م 3

 09161000913 11:60 8:60 علی . ف 09168400031 11:60 8:60 حسین . م 4

 09144060916 11:60 8:60 ایمان . م 09149131943 11:60 8:60 حبیب . ب 8

 09160901305 11:60 8:60 وحید . ب 09169901030 11:60 8:60 مهدیار . ق 9

 13055035105 11:60 8:60 سید رضا. الف 13055170119 11:60 8:60 حمیدرضا.چ 10

 09104516108 11:60 8:60 نقی . غ 09193506911 11:60 8:60 حسین . الف 11

 09141033345 11:60 8:60 حسین . ر 09161590091 11:60 8:60 ت محمود. 10

 09110113130 11:60 8:60 کیوان . الف 09653911150 11:60 8:60 مجید . ب 16

 09101116138 11:60 8:60 فرهاد . ص 09105101340 11:60 8:60 مرتضی . ع 11

 09133301641 11:60 8:60 محمد . م 09138550559 11:60 8:60 حجت . ک 15

 09141300114 11:60 8:60 هادي . ص 09661663138 11:60 8:60 امیدعلی. ش 13

 09185131110 غ غ علیرضا . الف 09186561010 11:60 8:60 رضا . ز 14

 09101343330 11:60 8:60 محسن. خ 09655316901 11:60 8:60 مرسل . م 18

 09151890934 11:60 8:60 مجتبی . ر 09151880931 11:60 8:60 احسان . ب 19

 09141469131 11:60 8:60 جمشید . م 09141400946 11:60 8:60 . کمسعود  00

 09166188119 11:60 8:60 عزت . ب 09168801881 11:60 8:60 اصغر . ر 01

 09111056191 11:60 8:60 . الفاحمد  09119135941 11:60 8:60 ک.  میابراه 00

 09119458156 11:60 8:60 مازیار . ت 09116450194 غ غ مسعود . ن 06

 09196848111 11:60 8:60 ر علیرضا. 09105819118 11:60 8:60 حسین . ر 01

 09100511893 11:60 8:60 آرام . ش 09108405088 11:60 8:60 آرمین . الف 05

 -   - 09119568949 11:60 8:60 حسین . ع 03

 09111010598 11:60 8:60 احسان . ب 09155161900 11:60 8:60 مرضا .  04

 09186164458 11:60 8:60 عباس . م 09134135603 11:60 8:60 آرمان . ي 08

 09150384400 11:60 8:60 امیر . الف 09156301008 11:60 8:60 محمد . ص 09
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 5/01/0931پنجشنبه روز ایران  های فرعی شورای منطقه  غیاب مسئولین اداری و کمیته و جدول حضور
 

 
 

 9/01/0931جمعه روز ایران  های فرعی شورای منطقه  مسئولین اداری و کمیته ابیجدول حضور و  غ
 

 

 

می گردد که مکان  در تهران، برگزار 35/00/0931و  30 تاریخجلسه بعدی شورای منطقه ایران در 

 آن متعاقباً اعلام می شود.برگزاری 

 نام پست خدماتی
 عصر صبح

 شماره تماس
 خروج ورود خروج ورود

 13011531073 01:00 15:60 11:00 9:60 علی . غ گرداننده

 13037110333 01:00 15:60 11:00 9:60 امیر . ع نایب گرداننده

 13039393733 01:00 15:60 11:00 9:60 اشکان . م منشی

 09100600130 01:00 15:60 11:00 9:60 حمزه . ف خزانه دار

 13033031031 01:00 15:60 11:00 9:60 احسان . ر رابط منطقه

 13077000509 01:00 15:60 11:00 9:60 وحید . پ علی البدل رابط منطقه

  کمیته های فرعی 

 13030011991 01:00 15:60 11:00 9:60 حسین . ع مدیر عامل

 13039033733 01:00 15:60 11:00 9:60 رضا . ز کمیته فصلنامه

 13039393710 01:00 15:60 11:00 9:60 محسن . الف های آموزشی کمیته کارگاه

 13039019717 01:00 15:60 11:00 9:60 محمد رضا . گ H&lکمیته  

 13030190910 01:00 15:60 11:00 9:60 سعید . و رسانی کمیته اطلاع

 13030070109 01:00 15:60 11:00 9:60 شاپور . ز کمیته وب سایت

 شماره تماس خروج ورود نام پست خدماتی

 13011531073 11:60 8:60 علی . غ گرداننده

 13037110333 11:60 8:60 امیر . ع نایب گرداننده

 13039393733 11:60 8:60 اشکان . م منشی

 09100600130 11:60 8:60 حمزه . ف خزانه دار

 13033031031 11:60 8:60 احسان . ر رابط منطقه

 13077000509 11:60 8:60 وحید . پ علی البدل رابط منطقه

  کمیته های فرعی 

 13030011991 11:60 8:60 حسین . ع مدیر عامل

 13039033733 11:60 8:60 رضا . ز کمیته فصلنامه

 13039393710 11:60 8:60 محسن . الف های آموزشی کمیته کارگاه

 13039019717 11:60 8:60 محمد رضا . گ H&lکمیته  

 13030190910 11:60 8:60 سعید . و رسانی کمیته اطلاع

 13030070109 11:60 8:60 شاپور . ز کمیته وب سایت


